附件3
海南省教育厅文件

琼教高〔2011〕27号

海南省教育厅

关于报送高校优质教育资源、建设共享平台的通知

各高等学校：

自2003年开始，我省相继启动了精品课程、教学名师等高校质量工程项目建设，目前已建成了一批省级精品课程、遴选了一批省级教学名师。为进一步促进相关高校质量工程项目网上资源建设，发挥省级精品课程等优质教育资源建设效益，最大程度实现资源共享，我厅决定由海南省教育科研数字图书馆开发建设“海南省优质教育资源数据库”。现阶段该数据库主要建设“精品课程”和“教学名师”两个子库。现将有关事宜通知如下：

一、请各高校提交本校历年来（2003年—2010年）国家级、省级“精品课程”的电子版教学大纲、授课教案、习题、实践（实验、实训、实习）指导、参考文献目录、精品课程申报表，以及现场教学录像光盘一张。

二、请各高校提交本校历年来（2003年—2010年）被评定为“高等学校教学名师奖”人员材料，包括教学名师推荐表及佐证附件材料，可以是电子版材料，也可提交纸质材料。

精品课程、教学名师是我省高等学校办学中的优质资源，开发利用好这些资源，对于提高我省高等教育教学质量具有重大意义。请各高校高度重视，指派专人配合做好“海南省优质教育资源数据库”的建设工作。

请各高校于5月15日前将《精品课程资源汇总表》、《教学名师奖情况汇总表》（见附件，可从www.hngjc.cn下载）以及精品课程、教学名师等材料电子版发至邮箱：hnsjpkc@163.com，教学录像光盘以及纸质材料报送（邮寄）至海南大学图书馆省高校文献中心（地址：海甸岛人民大道58号，邮编：570228）。

联系人：张英，周珊，电话：0898-66255076，66256250
附件：1.精品课程资源汇总表

2.教学名师奖情况汇总表
                        二○一一年三月二十三日

主题词：高等教育  教学  资源  通知
信息公开选项：依申请公开
  海南省教育厅办公室              2011年3月23日印发

  校对:朱双平  打印:封君丹              (共印5份)